Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Сказка»

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	КОПИЯ   ПРИКАЗА

№ 125/01-20
	19.12.2022

О назначении ответственного
за внедрение системы наставничества

На основании приказа ООВ Администрации Борисоглебского муниципального района № 333/01-03  от 16.12.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Синицыну М.А., воспитателя, ответственным за организационно-методическое, аналитическое сопровождение и  осуществление мониторинга внедрения системы наставничества в МБДОУ «Сказка», за организацию  работы по внедрению системы наставничества.
2. При организации работы по внедрению системы наставничества руководствоваться «Положением о внедрении системы наставничества педагогических работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ и образовательных программ среднего профессионального образования Ярославской области», утверждённым приказом департамента образования Ярославской области № 33- нп   от 29.07.2022 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий МБДОУ «Сказка»                          Буторина Е.Л.